
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

Inexigibilidade de Licitação Nº 022/2017

Partes: MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ – CNPJ nº 76.017.458/0001-15.
   MARCOS OSIRES NUNES – M.E. CNPJ Nº 81.742.751/0001-85

Objeto:  Contratação  de  empresa  Prestadora  de  Serviços  de  manutenção
preventiva e corretiva de 17 (dezessete) Refrigeradores para conservação de
imunológicos, com reposição de peças, se necessário, em atendimento ao
Departamento de Vigilância Sanitária da Secretaria Municipal de Saúde, com
fulcro no artigo 25,  inciso I  da  Lei  Federal  Nº  8.666/93,  e,  inteiro teor do
processo administrativo nº 30813/2017.

Processo Administrativo nº: 30813/2017

Valor da Contratação: R$ 67.320,00 (sessenta e sete mil, trezentos e vinte
reais).

Prazo de Execução: 12 (doze) meses.

Dotação orçamentária: 10.01.4027.3.33.90.30.2500.01497
        10.01.4027.3.33.90.39.1700.01497

 Foro: Paranaguá-Pr

 
Data:  23/11/2017

____________________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Saúde



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Inexigibilidade de Licitação Nº 022/2017

O  Sr.  Secretário  Municipal  de  Saúde  de
PARANAGUÁ - PR., no uso de suas atribuições legais, que disciplina o Decreto
214/2017;

R E S O L V E:

I. Fica homologado o Processo de Inexigibilidade de Licitação nº
009/2017,  que  tem  por  objeto:  “Contratação  de  empresa  Prestadora  de
Serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  de  17  (dezessete)
Refrigeradores para conservação de imunológicos, com reposição de peças,
se necessário, em atendimento ao Departamento de Vigilância Sanitária da
Secretaria  Municipal  de  Saúde”,  com fulcro  no  artigo  25,  inciso  I  da  Lei
Federal Nº 8.666/93, e, inteiro teor do processo administrativo nº 30813/2017.

II.  Adjudico  o  objeto  à  Licitante  Contratada:   MARCOS OSIRES
NUNES – M.E. CNPJ Nº 81.742.751/0001-85

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 23 de Novembro de 2017.

   ___________________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Secretário .Municipal de Saúde

               


